UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:               /TB-SVTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đắk Nông, ngày

THÔNG BÁO

“V/v Trúng chỉ định thầu gói thầu số 03: Thi công xây dựng thuộc công trình: Trụ

sở làm việc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông; hạng mục: Sửa chữa

Cổng, hàng rào, nhà bảo vệ, garaxe, ram dốc xuống sân sau.

Kính gửi: Công ty TNHH xây dựng – thương mại Đak Ban.

(Địa chỉ: Số 101 Thăng Long, P. Tự An, TP. Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk.)

Căn cứ Quyết định số  255/QĐ- SVHTTDL ngày 20/8/2019 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói

thầu số 03: Thi công xây dựng thuộc công trình: Trụ sở làm việc Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông; hạng mục: Sửa chữa Cổng, hàng rào, nhà bảo vệ,

garaxe, ram dốc xuống sân sau. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông

xin thông báo trúng chỉ định thầu gói thầu như sau:

a) Thông tin về gói thầu:

- Tên gói thầu số 03: Thi công xây dựng thuộc công trình: Trụ sở làm việc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông; hạng mục: Sửa chữa Cổng, hàng

rào, nhà bảo vệ, garaxe, ram dốc xuống sân sau.

- Giá gói thầu: 583.399.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm tám mươi ba triệu,

ba trăm chín mươi chín ngàn đồng chẵn).

- Bên mời thầu: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày.

b) Thông tin về nhà thầu trúng chỉ định thầu:

- Số đăng ký kinh doanh của nhà thầu: 6000624859.

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH xây dựng – thương mại Đak Ban.

- Địa chỉ: Số 101 Thăng Long, P. Tự An, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk;

điện thoại: 0262.384.3509.

- Giá dự đề xuất: 565.869.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm sáu mươi lăm

triệu, tám trăm sáu mươi chín ngàn đồng chẵn).

- Giá trúng chỉ định thầu: 565.869.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm sáu mươi

lăm triệu, tám trăm sáu mươi chín ngàn đồng chẵn).

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông xin thông báo cho các nhà

thầu được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

		KienDN
	2019-08-21T11:02:33+0700
	Sign

		KienDN
	2019-08-21T16:23:28+0700
	Sign

		Văn thư
	2019-08-21T16:40:50+0700
	Test

		Văn thư
	2019-08-21T16:40:52+0700
	Test

		Văn thư
	2019-08-21T16:41:23+0700
	Test